
STV 2023

Landesverbandsliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Sachsenring/TC Zwickau 7 12:2 42:21 90:48 644:460
2 BW DD Blasewitz II 7 10:4 47:16 100:41 677:436
3 1.TC Waldheim 7 10:4 35:28 78:62 578:498
4 SV DD Mitte II 7 8:6 39:24 85:55 582:468
5 VTC Reichenbach 7 8:6 30:33 68:72 532:543
6 ESV Dresden 7 4:10 26:37 59:81 482:603
7 Bad WH Dresden II 7 4:10 21:42 46:92 471:641
8 Chemie Radebeul 7 0:14 12:51 30:105 351:668

Bemerkungen zur Gruppe
Die Spiele der Spielgemeinschaft Sachsenring/TC Zwickau finden auf der Anlage des 1.TC Zwickau statt.

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.01.05.2023 10:00

10:00
10:00
10:00

ESV Dresden
Bad WH Dresden II
Chemie Radebeul
1.TC Waldheim

BW DD Blasewitz II
VTC Reichenbach
SG Sachsenring/TC Zwickau
SV DD Mitte II

2:7
1:8
3:6
0:9

Sa. 06.05.2023 09:00
09:00
13:30
13:30

BW DD Blasewitz II
SV DD Mitte II
VTC Reichenbach
ESV Dresden

Bad WH Dresden II
Chemie Radebeul
SG Sachsenring/TC Zwickau
1.TC Waldheim

8:1
9:0
1:8
5:4

Sa. 13.05.2023 09:00
09:00

SV DD Mitte II
Chemie Radebeul

BW DD Blasewitz II
ESV Dresden

1:8
3:6

Do.
 

18.05.2023
 

10:00
 
10:00
10:00

SG Sachsenring/TC Zwickau
Spielort: 1. TC Zwickau
1.TC Waldheim
Bad WH Dresden II

BW DD Blasewitz II
 
VTC Reichenbach
SV DD Mitte II

5:4
 

7:2
2:7

Sa. 20.05.2023 09:00
13:30

BW DD Blasewitz II
VTC Reichenbach

Chemie Radebeul
ESV Dresden

7:2
5:4

Sa. 03.06.2023 09:00
13:30
13:30
 
13:30

SV DD Mitte II
1.TC Waldheim
SG Sachsenring/TC Zwickau
Spielort: 1. TC Zwickau
VTC Reichenbach

ESV Dresden
BW DD Blasewitz II
Bad WH Dresden II
 
Chemie Radebeul

8:1
5:4
8:1
 

8:1
Sa. 17.06.2023 13:30

13:30
 
13:30
13:30

BW DD Blasewitz II
SG Sachsenring/TC Zwickau
Spielort: 1. TC Zwickau
ESV Dresden
Chemie Radebeul

VTC Reichenbach
SV DD Mitte II
 
Bad WH Dresden II
1.TC Waldheim

9:0
7:2
 

4:5
1:8

Sa. 24.06.2023 09:00
13:30
 

Bad WH Dresden II
SG Sachsenring/TC Zwickau
Spielort: 1. TC Zwickau

Chemie Radebeul
1.TC Waldheim
 

7:2
3:6
 

Sa. 01.07.2023 13:30
13:30

ESV Dresden
1.TC Waldheim

SG Sachsenring/TC Zwickau
Bad WH Dresden II

4:5
5:4

Sa. 15.07.2023 11:00 SV DD Mitte II VTC Reichenbach 3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 23.02.2026 13:53 | Seite 1


